

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.
Marie Curiestraat 8
5491 DD Sint Oedenrode
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400015
Kundennr.: 15872
Datum: 1. april 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304926 vom 31.03.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	80052		Verzendnr. DI210304926: Externe Belegnr. PO05463: PAV SR 2,7 M X Trekstang voor Peitz PAV/SR 2,7 uitv. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,64 kg	2	Stück	86,06	172,12
2	40704		Simol-steunwiel, met zijkant s SIMOL Steunwiel, zijdelingse slinger, Ø 48 mm, 200 x 50 mm massief rubberen wiel, A) 570 mm, B) 405 mm, max. belasting 150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,38 kg	3	Stück	42,49	127,47
3	40780		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51 Wiellagerset voor AL-KO 2035/50/51, SB 203, x lager 11949/10, 1 x lager 67048/10, 1 x keerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,72 kg	8	Stück	7,80	62,40
4	60595		IFOR Flanschmutter, M30 IFOR Flensmoer M 30, Avonride Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,37 kg	11	Stück	7,76	85,36
5	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm BÜNTE Compactlagerset 34/64 x 37 mm, met flensmoer en keerring - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	Stück	7,50	150,00
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							597,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400015

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400015 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 42,305